
Program wycieczki do Stralsundu i na wyspę Rugia                       

w dniach 15- 17.05.2026 r. 
 

15.05.26 

Godz.  05.00 wyjazd z parkingu ul.  Przy gazowni   

od godz. 11.00 Greifswald – spacer deptakiem średniowiecznej starówki,  

Stralsund – nazywanym przez wielu bramą do Rugii. Do miejsc wartych  

szczególnej uwagi należą: Stare Miasto(wpisane na listę UNESCO), Stary  

Rynek, Domy kupieckie, kilka kościołów i klasztorów, port oraz  

umocnienia miejskie , urokliwe uliczki z  zabytkowymi kamieniczkami.                                                                       

Obiadokolacja i nocleg Märchenhotel - Bergen  (pokoje 2,3 ,4 osobowe z  

łazienkami) 

16.05.26    

Po śniadaniu –  

Park Narodowy Jasmund -wpisany on został na Listę Światowego 

Dziedzictwa UNESCO.  W tym najmniejszym parku narodowym Niemiec 

(raptem ok. 30 km2) znajduje się pierwotny las bukowy, jest jednak przede 

wszystkim znany jako miejsce występowania największych kredowych 

klifów Niemiec wraz z najbardziej charakterystycznym punktem widokowym 

– Königsstuhl czyli królewskim tronem. Przylądek  Arkona  z okazałymi 

kredowymi klifami  i  dwoma  latarniami 

Obiadokolacja  i nocleg j.w. 

17.05.26  

Po śniadaniu –Wyspa Rugia –Sellin- najważniejszą atrakcją  jest  

piaszczysta, szeroka i dobrze zagospodarowana plaża,  w jej centralnej części  

znajduje się molo z zabytkowym pawilonem oraz z nurkową gondolą –  

urządzenie, dzięki któremu obserwować podwodny świat. 

Sassnitz – spacer po starym porcie,  molo biegnącym po falochronie,                                     

Binz – największe kąpielisko wyspy o charakterystycznej XIX wiecznej  

architekturze uzdrowiskowej. Spacer po  molo długości  370 metrów  

około godz. 23.00 rozwiązanie wycieczki 

 

                Cena   1.250,-zł  + 40,- euro 

                Cena   1.230,- zł + 40,-euro  

obejmuje: transport autokarem, 2 noclegi , 2 śniadania , 2 obiadokolacje  

opłatę  klimatyczną, ubezpieczenie  KL i NNW, pilota , TFG i TFP. 

 

Szczegółowe informacje i zapisy: BORT PTTK ul. Kupiecka 17 

Zielona Góra tel. 68 327 03 23              www.omzgora.pttk.pl 

 

 


